
OPENREALITY, realitní kancelář, s.r.o. Slámova 775/12, 618 00 Brno - Černovice, Tel.: 515 535 835, E-mail: info@openreality.cz, web:
www.openreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N058-2024-003

8 800 000 Kč
za nemovitost

Velký atypický byt v centre Prostějova
nám. T. G. Masaryka, 79601, Prostějov

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 174 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Topení: Lokální - plynové

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velký byt na náměstí T.G.Masaryka v Prostějově. Byt o celkové ploše
174,61 m2 se nachází ve třetím nadzemním patře rodinného domu. Jedná se o spojení dvou bytových jednotek do
jednoho prostorného a světlého bytu.

Při vstupu do bytu nás uvítá rozměrná chodba, která nás provede do jednotlivých pokojů a kuchyně. K dispozici jsou
také dvě koupelny, balkón a komora. Byt lze jednoduše přestavit zpět na dvě samostatné bytové jednotky a je možné
přikoupit půdu pro eventuální rozšíření o další pokoje. V průběhu roku dojde k rekonstrukci společných prostor a bude
instalován výtah.

Díky výhodné poloze a dispozici bytu nabízí mnoho možností pro přestavbu a využití. Nejedná se jen o bydlení, ale
také o potenciál pro investici. Buďte jedním z prvních, kdo využije této jedinečné nabídky na trhu nemovitostí v
Prostějově. Nenechte si tuto příležitost ujít!
Cena nezahrnuje právní servis a provizi.

Vyřizuje
Katarína Sabová
Tel.: +420 702308542
GSM: +420 702308542
E-mail: sabova@openreality.cz


